Investeringar i materiella, immateriella och finansiella tillgångar -109 -50 -196 -112 -214

Kassaflöde efter löpande investeringar -125 -67 -251 -22 -119

Företagsförvärv och avyttringar 2 -6 -292 -6 -15

Kassaflöde efter investeringar -124 -73 -543 -28 -134

Räntebärande lån 4 -1 302 -2 -3

Nyemission, nettat för emissionskostnader 267 0 267 0 0

Amortering av leasingskuld IFRS16 -10 -7 -18 -14 -27

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 261 -7 550 -15 -29

Periodens kassaflöde 137 -81 7 -43 -163

Likvida medel vid periodens början 107 439 236 402 402

Valutakursomräkning likvida medel -1 2 1 1 -3

Likvida medel vid periodens slut 244 360 244 360 236

TOBII AB (PUBL) DELÅRSRAPPORT JANUARI – JUNI 2024   |   9

NYCKELTAL FÖR KONCERNEN

1 Per den 30 juni 2024 var totalt 3,0 miljoner personaloptioner och aktierätter utestående, vilket är en ökning med 0,3 miljoner sedan utgången av 2023.
Omräkningen har skett efter företrädesemissionen i april 2024. Under året har inga personaloptioner lösts in. Utspädningseffekten av aktieoptioner och aktierätter i
alla företagets incitamentsprogram motsvarar ca 1,6%.

Kv 2

2024

Kv 2

2023

jan-jun

2024

jan-jun

2023

jan-dec

2023

Resultat per aktie, SEK -0,31 -0,36 -0,99 -0,91 -1,87

Resultat per aktie efter utspädning, SEK -0,31 -0,36 -0,99 -0,91 -1,87

Eget kapital per aktie, SEK 3 6 4 6 5

EBITDA, MSEK -12 -10 -39 -26 -27

Rörelseresultat (EBIT), MSEK -66 -48 -140 -101 -184

Kassaflöde från den löpande verksamheten, MSEK -17 -17 -55 90 95

Fritt kassaflöde, MSEK -125 -67 -251 -22 -119

Rörelsekapital, MSEK -235 -219 -235 -219 -229

Balansomslutning, MSEK 1 983 1 212 1 983 1 212 1 149

Nettokassa (+)/nettoskuld (-), MSEK -166 276 -166 276 157

Nettokassa (+)/nettoskuld (-) exklusive IFRS 16 Leasing, MSEK -69 347 -69 347 224

Eget kapital, MSEK 677 657 677 657 564

Genomsnittligt eget kapital, MSEK 653 670 604 697 645

Soliditet, % 34 54 34 54 49

Skuldsättningsgrad, % 61 13 61 13 14

Bruttomarginal, % 79 77 77 75 75

EBITDA-marginal, % -6 -5 -11 -7 -4

Rörelsemarginal, % -33 -26 -39 -29 -24

Räntabilitet på eget kapital, % -11 -6 -27 -14 -31

Medelantal utestående aktier 233 606 729 105 936 790 164 293 422 105 938 100 105 973 395

Medelantal utestående aktier efter utspädning 234 237 944 108 964 755 164 814 637 108 966 065 106 267 737

Antal utestående aktier vid periodens slut 233 680 462 106 182 266 233 680 462 106 182 266 106 182 266

Antal utestående aktier efter utspädning vid periodens slut 234 201 677 108 310 168 234 201 677 108 310 168 106 476 608

Medelantal anställda 752 543 719 540 541

TOBII AB (PUBL) DELÅRSRAPPORT JANUARI – JUNI 2024   |   10

NETTOOMSÄTTNINGENS FÖRDELNING1

1 Under 2023 ändrade Tobii klassificeringen av vissa produkter i intäkter per produkttyp och intäkter per tidpunkt för intäktsredovisning. Även förändring av

fördelning inom geografiska marknader har skett jämfört med tidigare rapportering.

MSEK

Kv 2

2024

Kv 2

2023

jan-jun

2024

jan-jun

2023

jan-dec

2023

NETTOOMSÄTTNING PER PRODUKTTYP

Hårdvara 84 97 167 198 439

varav Products & Solutions 75 87 152 178 366

varav Integrations 8 10 15 20 73

varav Autosense 0 - 0 0 0

Mjukvara 83 56 132 97 190

varav Products & Solutions 23 27 44 53 104